
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
26.01.2023.                           Nr.___ 

 
 Par projekta pieteikuma "Informatīvo stendu izvietošana pie M. Vanagas muzeja" iesniegšanu  

 
Pamatojoties uz biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludinātā atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 10. kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 
“Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā “Darbību 
īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem 
Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā 
“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 5.2. aktivitātē "Vietas 
potenciāla attīstības iniciatīvas" 5.2.2. sabiedrisko aktivitāšu (tostarp apmācību un interešu klubu, sociālās 
aprūpes vietu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošanai 
punktā minētajām darbībām un saskaņā ar Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam 
Stratēģiskajam mērķim SM3 “Atpazīstama kultūras un tūrisma vieta Eiropas mērogā” VTP3 “Pieejama 
kultūrvide un tūrisma aktivitātes” pasākumiem “Saglabāts kultūrvēsturiskais mantojums”, “Pilnveidota un 
attīstīta tūrisma infrastruktūra un pašvaldības tūrisma objektu materiāltehniskā bāze” un “Popularizētas 
lauku ainavas un vērtīgie objekti”, ievērojot, Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 
05.01.2023. atzinumu (protokols Nr.1), Cēsu novada domes Finanšu komitejas 19.01.2023. atzinumu 
(protokols Nr.1) Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” un Lauku atbalsta dienesta LEADER atklātā 
projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Informatīvo stendu izvietošana pie M. Vanagas 
muzeja”. 

2. Uzdot Amatas apvienības pārvaldei sagatavot projektu Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās 
pieteikšanās sistēmā saskaņā ar LAP 2014.-2020. aktivitātes 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 
iniciatīvas” stratēģiskā mērķa M2 “Pievilcīgas dzīves vides un sabiedriski aktīvas vietējo kopienu 
attīstības veicināšana” rīcību 2.2. “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”.  

3. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas nepārsniedzot 7 000,00 EUR (septiņi tūkstoši eiro 00 
centi), paredzot līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmajam izmaksām no 
pašvaldības 2023.gada budžeta līdzekļiem. Projekta izmaksas 90% apmērā tiks finansētās no 
ELFLA finansējuma. 

4. Apstiprināt projekta īstenošanas aktivitātes: informatīvo stendu uzstādīšanu pie M.Vanagas 
muzeja, uzlabojot kultūras infrastruktūru un veicinot kultūras mantojuma saglabāšanu un 
mūžizglītību.  

5. Lēmuma izpildi organizēt Amatas apvienības pārvaldei. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sagatavoja: E.Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 
 


